

Vilistlaste Fondi stipendiaadid 2012/2013

2012/2013 õppeaastal said stipendiumi silmapaistvate õpitulemuste ja tegevuste eest järgmised õpilased:

PÄRJA ÕUN pälvis stipendiumi väga heade õpitulemuste eest. Pärja Õun lõpetas kooli kuldmedaliga ning ta on äärmiselt kohusetundlik, heade organisatorivõimetega, ettevõtlik ja aktiivne noor. Klassikaaslased hindavad tema sõbralikkust ja abivalmidust. Pärja on aktiivne skaudiliikumise eestvedaja ja rajas ka oma õpilasfirma, mis oli edukas. Lisaks on ta ka väga tubli muusik, mängides mitut erinevat pilli.

KADI SALUSTE pälvis stipendiumi väga heade õpitulemuste eest. Kadi Saluste lõpetas kooli kuldmedaliga. Eriti häid tulemusi näitas Kadi reaalinetes. Ta on väga tubli sportlane, kes jagab võrdselt hästi ennast kahe meeskondliku spordiala - käsipalli ja saalihoki vahel. Kadi on kohusetundlik, sõbralik, teiste suhtes hooliv ja abivalmis tütarlaps.

ELINA BORN sai tunnustuse kategoorias Aasta Tegu, millega kaasnes Tapa Gümnaasiumi maskott Taps ning stipendiumi aktiivse osalemise eest koolielus. Elina Born on aktiivne noor, kes on sõbralik, ettevõtlik, teistest hooliv ja abivalmis. Elina on ennast pühendanud muusikale. Ta osales menukas saates Eesti otsib superstaari ja pälvis seal väga kõrge teise koha.

RAIL AGENI pälvis stipendiumi aktiivse osalemise eest koolielus ning edukate sporditulemuste eest. Rail Ageni on aktiivne noor, kes on väga häid tulemusi saavutanud käsipallis. Ta on valitud ka Eesti noortekoondisesse. Rail on 6 aastat olnud seotud Tapa Gümnaasiumi raadiosõlmega, neist kahel viimasel aastal olnud selle juht. Ta on 8 aastat tegelenud rahvatantsuga ning osalenud suurtel tantsupidudel. Rail on sõbralik, kohusetundlik, abivalmis, tema peale saab alati kindel olla. Klassi üritustel on tema enamasti eestvedaja, tõmmates innukalt kaasa teisigi.

Lisaks lõpetajatele pälvisid stipendiumi: TANIEL PAJU eduka esindamise eest olümpiaadidel ja KARIN LEEVALD, kes saavutas ülevabariigilisel gümnaasistide Soome keele olümpiaadil I koha.